S320
1/3www.suto-itec.com
Be smart. Measure it .
显示器
操作简便操作简便
界面友好
电源电源
灵活的供电

m
S320 显示器显示器
订货号订货号 描述描述
D500 0320 S320主机, 面板式安装, 1个SUTO传感器输
入, 1个模拟输入
电源电源
A1640 电源100 ... 240 VAC, 15 VA, 2个继电器输出
A1641 电源18 ... 30 VDC, 20 W, 2个继电器输出
壁挂式外壳壁挂式外壳
A1649 无
A1645 壁挂式安装外壳, 含4个接线孔
S320 配件配件
订货号订货号 描述描述
A553 0104
5米传感器电缆, 含M12接头, 一端开线, AWG24
(0.2 mm²)
A553 0105
10米传感器电缆, 含M12接头, 一端开线,
AWG24 (0.2 mm²)
A553 0106 1.8米电源线, 含插头
订购示例订购示例
例子例子 S320主机, 电源100 ... 240 VAC,